
MHMPP0767WF8

OBJEDNÁVKA O BJ/10/02/000973/2020Č. CES

Datum vystavení: číslo VZ {kontrolní systémově):21. 12. 2020 K10641662032

Objednatel: Dodavatel:

sídlo:

sídlo: provozovna:

CZ68407700

miroslav.smidgpralia.eu

Název zakázky:

Předmět plnění:

Kč60.000.-

72.600.- Kč

21 dní

1.

2.

3.

Stránka 1 z 2

HA 
GUE
GA 
G

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisu, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluv ni v ztáli mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

České vysoké učeni technické
v Praze
Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha - Dejvice

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Hlavni město Praha 
zastoupené
Ing. Davidem Lísalem, MBA 
ředitelem odboru volených orgánů 
MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor volených orgánu

Univerzitní centrum energeticky 
efektivních budov ČVUT v Praze 
Třinecká 1024
273 43 Buštěhrad 
68407700 DIČ:

tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba:

IČO: 
kontaktní 
osoba:

00064581 DIČ: CZ00064581
Mgr. Miroslav Smid
asistent neuvolněného člena 
Zastupitelstva lil. m. Prahy
Mgr. Radka Vondrv
+420 236 00 2482

Platební podmínky:
Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vy staveného datového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankov nim převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vy slavený daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve siny slu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z. přidané 
hodnoty a náležitosti podle jj 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktum) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky. místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracov aných hodin jako příloha 
faktury apod ).

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 31.12.2020
Místo plnění: Hlavni město Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Posouzeni energetických analýz objektů HMP - jejich realizačních, finančních a 
dodatečných dopadů

Posouzeni energetických analýz objektu HMP - jejich realizačních, finančních a 
dodatečných dopadu



MHMPP0767WF8

4.

2.

3.

6.

2.

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

elektronicky podepsáno

Stránka 2 z 2

A

HA 
GUE
GA 
G

doc. Ing. Lukáš Ferkl. Ph.D. 
ředitel Univerzitního centra energeticky 

efektivních budov ČVUT v Praze

Ing. David Lísal. MBA 
ředitel odboni volených orgánu MHMP 

elektronicky podepsáno

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

4.
5.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor volených orgánu

V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktuml v rátit Dodavateli k oprav č/doplněni. V lakovém případě se přeruší ply nuli Hnity splatnosti a nová 
lliuta splatnosti začne ply nout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
I Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s lim. aby lato objednávka by la uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlav nim městem Prahou, kterájc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích 
předmětu, číselné označeni léto objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluv ni strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodili tajemství ve smy slu 
§504 občanského zákoniku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez. stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní sírany léto objednávky výslovně sjednávají, žc uveřejněni této objednávky v rcgistni smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyliotovujc ve třech stejnopisech z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky , které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručil akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdčji do 5 kalendářních 
dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak lato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0.05 %z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v léto objednávce, a to za každý 
započaly kalendářní den prodleni až do řádnélto splněni této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluv ni pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.


